
SAFRANBOLU KASTAMONU AMASRA DEVREK
TURU

 
1 GECE 2 GÜN HAFTA SONU KONAKLAMALI, HER CUMARTESİ

KALKIŞLIDIR              

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü  
*07:30 Beşiktaş Yıldız Camii
*08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

1:GÜN İSTANBUL-SAFRANBOLU-KASTAMONU

Siz değerli konuklarımızı 07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü
07:30  Beşiktaş  Yıldız  Camii  önü  -  08:00  Kadıköy  Evlendirme  Dairesi otoparkı
karşısından konuklarımızı alarak lüks otobüsümüzle Adapazarı – Düzce - Bolu - Gerede
- Karabük üzerinden Türk ve Rumların ortak yaşantısının yansıması olan  müze kent
Safranbolu’ya varış. Safranbolu’yu panaromik olarak göreceğimiz Hükümet Konağı’nın
ve Saat Kulesinin bulunduğu Kale Mevkiine çıkıyoruz. Safranbolu’nun ruhunu yansıtan
sokaklardan  geçerek  Semerciler,  Manifaturacılar,  Demirciler,  Bakırcılar  Çarşılarını,
panoramik  Cinci  Hanı  ve  Hamamı,  İzzet  Mehmet  Paşa  Camii,  Akçasu  Kanyonunu,
Köprülü  Mehmet  Paşa  Camiini  ve  avlusundaki  Güneş  Saatini  geziyoruz.  Evleri  ve
lokumlarıyla  meşhur  Safranbolu’da  en  güzel  gezi  evi  olan  Kaymakamlar  Konağı’nı
gezerken kendinizi zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur
lokumcusun da lokuma dair bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve
alışveriş  imkânı  bulacaksınız.  Yemeniciler  Arastasında  verdiğimiz  alışveriş  molasını
takiben akşam otelimize dönüyor ve akşam yemeğimizi ve konaklama

2:GÜN: AMASRA- DEVREK

Sabah  otelimizde  alınan  kahvaltı  sonrası  hareketle,  eski  bir  Bektaşi  köyü  olan
Yörükköyü’ne varış. Köyün ortak yaşamını yansıtan çamaşırhane gezisini yaparken bu
kadar çok detayın düşünülmüş olmasına şaşıracaksınız. Ardından Sipahioğlu Konağı’nın
harem ve selamlık bölümlerini geziyoruz. Köy kahvesindeki molayı takiben üzerinden
tarihçi  Strobon’a göre Amazonlar  tarafından kurulmuş olan, adını  bir  Pers prensesi
Amastris’den  alan  Karadeniz’in  eşsiz  güzelliklerine  sahip  Fatih  Sultan  Mehmet
tarafından “Çeşm-i Cihan buramı ola ?” (Dünya’nın Gözü) diye adlandırılan Amasra’ya
varış. İhtişamını halen koruyan surlarla çevrili kent sokaklarında gezerken küçük bir
adayı anakaraya bağlayan Kemere Köprüsü, Kilise Camii ve Çekiciler Çarşısını görüp
ünlü balık restoranlarında öğle yemeği molası, yemek sonrası Osmanlılar döneminde
Bahriyeyi  Hümayun  sonrasında  mızıka  okulu  olarak  da  kullanılan  Amasra  Müzesi
gezisinin ardından kentten ayrılıyoruz. Bartın - Çaycuma üzerinden bastonlarıyla ünlü
Devrek’te bir baston atölyesine uğradıktan sonra aşçılarıyla meşhur Mengen, Yeniçağ,
Bolu - Adapazarı üzerinden İstanbul’a dönüyoruz



TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Konforlu otobüslerle ulaşım,
* yarım pansiyon konaklama (1 adet sabah kahvaltısı ve 1 adet akşam yemeği),
* araç içi ikramlar,

TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Ferdi kaza sigortası,
* Müze ve Ören yeri giriş ücretleri,
* Kişisel harcamalar,
* Rehberlik hizmeti,

ÖNEMLİ DETAYLAR

Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye 50 TL extra ödeme yapmaları
gerekmektedir
Kupon alım tarihinden itibaren 7 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
REZERVASYON  TARİH  DEĞİŞİKLİKLERİNİN;  10  GÜN  ÖNCESİNDEN  BİLDİRİLMESİ
GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 2 gün önceden haber vermek kaydı ile
turu bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.
Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve 
saatlerinde değişiklik yapabilir
. Fiyatlar Özel günler ve bayram dönemleri için geçerli değildir.


